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Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

Nazwa zadania Odbudowa drog gminnych uszkodzonych w trakcie nawatnicy

W zwiazku z otrzymaniem od wykonawcy prosby o udzielenie dodatkowej informacji do

Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia Zamawiajacy udziela nastgpujacej odpowiedzi:
Pytania:

1. Dotyczy cz. IV zamdwienia. Z analizy planu sytuacyjnego wynika, ze lokalnie droga bedzie
poszerzana, czesciowo skorygowana jest os drogi, do wykonania s3 roboty ziemne. W celu
rzetelnej wyceny prosimy o udostepnienie przekrojow poprzecznych i podtuznych
odbudowywanego odcinka drogi gminnej 184002G oraz o przekazanie tabeli robdt
ziemnych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje Ze na stronie internetowej z postepowaniem zamiescit
cata posiadang dokumentacje projektows.

2. Dotyczy wszystkich czesci. Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach zadania nie przewidziano
wycinki drzew i karczowania pozostatosci po wycietych drzewach.

Odpowiedz: Nie przewiduje sie.

3. Dotyczy czescill, I, IV. Prosimy o potwierdzenie, ze materiat z rozbiérki naw. bitumiczne;j tj.
odpad bitumiczny Wykonawca musi zutylizowa¢ w wtasnym zakresie.

Odpowiedz: Wykonawca zobowigzany jest do utylizacji we wtasnym zakresie.

4. Dotyczy czesci ll, 11, IV. Z uwagi na czas w jakim Zamawiajacy przewidziat realizacje robot
wysoce prawdopodobne jest wystgpienie niskich i ujemnych temperatur powietrza. Moze to
uniemozliwi¢ wykonanie niektdrych robot szczegélnie bitumicznych. Zgodnie z zataczong
przez Zamawiajgcego SST D — 05.03.05a i D — 05.03.05b pkt. 5.8 temperatura podtoza pod
rozktadang warstwe nie moze by¢ nizsza niz +5° C, a minimalna temperatura otoczenia na



10.

wysoko$ci 2 m w czasie robét réwniez nie powinna by¢ nizsza niz +5° C. Spetnienie tego
warunku moze okazac sie niemozliwe, w m. grudniu gdy przypadng czasowo do zrealizowania
roboty bitumiczne. Czy Zamawiajgcy majgc na uwadze powyzsze przesunie termin
zakonczenia kontraktu na termin wiosenny w 2019 r.?

Odpowiedz: Termin wykonania zgodny z pkt. 5 SIWZ - 21.12.2018 r.

Dotyczy wszystkich czesci. Prosimy o potwierdzenie, iz w przypadku stwierdzenia
odmiennych od wskazanych w dokumentacji warunkéw geologicznych lub gruntowo-
wodnych, w szczegdlnosci w przypadku koniecznosci wykonania robét odwodnieniowych lub
ziemnych w zakresie przekraczajgcym zakres przyjety do wyceny oferty na podstawie
zatgczonej do SIWZ dokumentacji, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin
wykonania zamdwienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie potwierdza powyiszego. Zakres robot Wykonawca winien
zweryfikowa¢ na podstawie udostepnionej dokumentacji na wtasne ryzyko.

Dotyczy wszystkich czesci. Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku wystgpienia brakéw lub

btedéw w zakresie opisu przedmiotu zaméwienia okreslonego w dokumentacji zatagczonej do
SIWZ i stanowigcej podstawe wyceny oferty, w przypadku koniecznosci wykonania robét
wynikajgcych z zaistnienia ww. okolicznosci wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe,
a termin wykonania zamdwienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie potwierdza powyiszego. Zakres rob6t Wykonawca winien
zweryfikowac na podstawie udostepnionej dokumentacji na wtasne ryzyko.

Dotyczy wszystkich czesci. Prosze o potwierdzenie, czy zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy PZP
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie rozwigzan réwnowaznych do tych opisanych w SIWZ i
dokumentacji przetargowej pod warunkiem posiadania lub mozliwosci uzyskania nie
gorszych parametrow technicznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy wszystkich czesci. Prosimy o potwierdzenie, e przypadku napotkania na
niewybuchy, niewypaty lub obiekty o znaczeniu historycznym, bedzie to skutkowato
stosownym przedtuzeniem terminu wykonania zamdwienia, co najmniej o czas, w ktérym
wykonawca nie mogt realizowac¢ robot, a w przypadku koniecznosci wykonania robét
nieprzewidzianych w dokumentacji zataczonej do SIWZ na skutek zaistnienia ww.
okolicznosci, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe.

Odpowiedz: Nie przewiduje sie.

Dotyczy cz. IV zamowienia. Czy Zamawiajgcy dopuszcza catkowite zamkniecie drogi na czas
wykonywania robét? Projektowana droga ma 4 m szerokosci i nie w sposéb prowadzic robot
potéwkowo przy jednoczesnym ruchu publicznym i pracy sprzetu budowlanego.

Odpowiedz: Tak.

Dotyczy czesci I, 1, IV zamdwienia. Czy Zamawiajacy dysponuje projektem tymczasowej
organizacji ruchu na czas rob6t? Jest to istotne z uwagi na krétki czas realizacji robo6t. Sam



proces sporzadzenia i zatwierdzenia projektu tymczasowej organizacji ruchu moze trwac od 2
do 4 tygodni (szczegdlnie czesci IV). Na realizacje robot pozostanie niewiele czasu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie posiada projektu czasowej organizacji ruchu.

11. Dotyczy wszystkich czesci. W wzorze umowy w § 7 Organizacja placu budowy pkt. 8. mowi
0 tym ze:

~Wykonawca zobowigzany jest do udostepnienia terenu budowy rdwniez innym
Wykonawcom wskazanym przez Zamawiajgcego w czasie trwania budowy.”

W nawigzaniu do tego zapisu prosimy o okreélenie:

e Jakich wykonawcdéw Zamawiajgcy ma zamiar wprowadzi¢ w trakcie realizacji zadania
na plac budowy,

e Rodzaju robét jakie miaty by by¢ wykonywane,

e (Czasu realizacji tych robot.

Odpowiedz: Na tym etapie Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢

W przypadku braku potrzeby wprowadzania zewnetrznych wykonawcéw prosimy o
wykreslenie tego zapisu z umowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgodny na wykreslenie zapisu.

12. Dotyczy wszystkich czesci. W wzorze umowy w § 18 Odstapienie od umowy pkt. 1.1.2.
mowi o tym ze:

~Wykonawca nie rozpoczat rob6t w terminie 7 dni od daty przekazania terenu budowy lub nie
przystapit do odbioru terenu budowy w terminie okreslonym w §3”

W nawigzaniu do tego zapisu informujemy, ze proces sporzgdzenia i zatwierdzenia projektu
tymczasowej organizacji ruchu moze trwa¢ od 2 do 4 tygodni i jest to niezalezne od
Wykonawcy robét. Z uwagi na powyisze prosimy o wykreslenie tego zapisu z umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgodny na wykreslenie zapisu.
Pozostala tre$é specyfikacji pozostaje bez zmian.
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